МУНИЦИПАЛЬНАЯ КАЗЕННАЯ ОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БОЛЬШЕСОЛДАТСКИЙ РАЙОННЫЙ ДОМ ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА» БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 12.01. 2018 г.

№ 1
Об итогах проведения областного смотра-конкурса музеев (мемориальных комнат и уголков) образовательных организаций Курской области, посвященного 75-летию Победы в Курской битве
На основании приказа № 1-1191  от 29.12. 2017 г. комитета образования и науки Курской области

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Принять к сведению, что:
дипломом комитета образования и науки Курской области  в номинации «Поисково-собирательская деятельность» награжден музей Боевой и Трудовой славы МКОУ «Косторнянская ООШ» Большесолдатского района (руководитель Кучер Екатерина Павловна).

Директор МКООДО «Большесолдатский РДДТ»

Большесолдатского района Курской области

В.Н. АЛФИМОВА